Calendario Proclamazioni LT Universita degli Studi di Padova
Novembre 2022 Dip. SPGI

ULTIMO AGGIORNAMENTO 18/11/2022 ORE 17:30

Si prega di verificare costantemente il calendario per controllare eventuali
modifiche, entrando dalla pagina www.spgi.unipd.it/node/329 - sezione quando mi
laureo e facendo I'aggiornamento pagina

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI
SCIENZE POLITICHE
SCIENZE POLITICHE, STUDI INTERNAZIONALI, GOVERNO DELLE AMMINISTRAZIONI
(TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

23 NOVEMBRE 2022- ORE 15:00

1229990 ARRAS LORENZO SP
1233348 BALZARINI SIMONE GIULIO SP
1198603 BENZO RAFFAELE SP
1200509 BERTONCELLO LETIZIA SP
1230848 BIGHIN STEFANO SP
1235800 BOSCOLO ALICE SP
1235868 CANNITO VALENTINA SP
1200448 CANTON DAMIANO SP
1200540 CERCHIARO ENRICO SP
1204802 COSTANTINI RICCARDO SP

23 NOVEMBRE 2022- ORE 15:20

1230850 DA RIN BETTINA ILARIA SP
1200471 DIDOUH IDRIS SP
1200831 GIAMBRUNO NICCOLO SP
1228859 INVERNIZZI FRANCESCO SP
1200240 ISEPPI NAUSICAA SP
1200329 KAJA MIRELA SP
1143231 LAZZARINI FRANCESCO SP
1232070 MORO MARTINA SP
1235776 OLIBONI ISMAELE SP
1200401 PASQUALETTO LETIZIA SP

23 NOVEMBRE 2022- ORE 15:40

1200217 RIGODANZA MICHELLE SP
1200839 ROMANO FRANCESCO SP
1233358 RUPERTI ROCCO SP
1229234 SARTORE GIULIO SP
1230822 SORZE EVA SP
1200618 SOVERINI MARTINA SP
2018442 TACCONI TOMMASO SP
2018522 ZANGARI TEODORO SP
1194020 ZERBO FEDERICO SP

La Direttrice
Padova, 18/11/2022 Prof.ssa Elena Pariotti



Calendario Proclamazioni LT
Novembre 2022

1170077
1176924
1143360
1125175
1231776

COMMISSIONE  15:00-16:20
PRESIDENTE: Nesti

23 NOVEMBRE 2022- ORE 16:00

BEGGIATO
CAZZIN
LAZZAROTTO
SCHIAVO
ZENNARO

Membri effettivi: Barzazi, Focardi, Santinello, Gerotto
Supplente: Farnesi Camellone

ALICE
ALESSIA
CHRISTIAN
GIOVANNI
MATTIA

Universita degli Studi di Padova
Dip. SPGI

SSG
SSG
SSG
SSG
SSG

Il rilevamento delle presenze non € piu necessario, ma si prega di non portare piu di 10 ospiti per laureando. Non
€ piu obbligatorio l'uso della mascherina FFP2, anche se raccomandato. Non € piu richiesto il possesso del Green
pass. Entro le ore 12.00 di giovedi 17 Novembre 2022 dovra essere effettuato dal laureando il caricamento

dell'IMPEGNO DI RISERVATEZZA al seguente indirizzo web:

LINK UPLOAD IMPEGNI DI RISERVATEZZA

1233057
1230280
1232687
1198300
2009113
1233053
1198930
1228227
1235095
1235218

1230789
1230296
1098311
1235314
1230788
1229612
1232681
1235255
1233022
1235113

Padova, 18/11/2022

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI

SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI
(TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

24 NOVEMBRE 2022 ORE 11:00

ABDELJALIL
BABETTO
BACCOLI
BATTAIOLA
BERGAMIN
BERTOCCO
BERTONCELLO
BOARETTO
BONAVITA
BONAZZI

OUMAIMA
ANDREA
MARIA
GIORGIA
LUDOVICA
ALICE
REBECCA
YLENIA
ILARIA
MATTEO

24 NOVEMBRE 2022 ORE 11:15

BOTTON
CALVANI
CANDIAGO
CANETTI
CEMIRTAN
CONTRAN
DARIO
DERVISEVIC
FAGGION
FAVALESSA

GIORGIA
FRANCESCA
STEFANO
GAJA
SABRINA
SOFIA
NICOLO
ARNELA
GIORGIA
FEDERICA

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

La Direttrice
Prof.ssa Elena Pariotti


https://elearning.unipd.it/spgi/course/view.php?id=1231

Calendario Proclamazioni LT
Novembre 2022

1235204
1235154
1228200
1230304
2015737
1234522
1198625
575192

1203581
1229618

24 NOVEMBRE 2022 ORE 11:30

FIORINO
FONTANA
FOSSATI
GLERIA
GRAZIOTTO
GROTTO
GUARDA
HIMA
IANNACONE
1220

ALESSIA
NAOMI LETIZIA
FIORENZA
FOSCA

MATTIA
MICHELA
ANDREA
ERJONA
MATTIA
LUCREZIA

SR* = SCIENZE POLITICHE E RELAZIONI INTERNAZIONALI

1233056
1198396
1228198
1198959
1198766
1198963
1232635
1230765
1176252
1193199

1232623
1233026
1231980
1235232
1232665
1198571
1235132
1151452
1231969
1230771

Padova, 18/11/2022

24 NOVEMBRE 2022 ORE 11:45

KAMIL
MAIDI
MARIN

MELE

MENSI
MICHELOTTO
MOLLA
MONTE
MUANZA
NJIE

IMANE
SHAIMAE
ALICE
GIOVANNI
LAURA
JENNIFER
BENEDETTA
MILENA
DORCAS FUTI
TAMSIR

24 NOVEMBRE 2022 ORE 12:00

NONNI
PARISSENTI
PASSARELLA
PASTORINO
PENGO
PERUSI
PISTORIO
PIUZZO
PRATO
RORATO

DJEMINATOU
ANNA

IRENE
MADDALENA
MATTEO
CINZIA
ANNA
LORENZO
ANITA
DANIELE

Universita degli Studi di Padova

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SR*
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

Dip. SPGI

La Direttrice

Prof.ssa Elena Pariotti



Calendario Proclamazioni LT

Novembre 2022

COMMISSIONE

PRESIDENTE:
Membri effettivi:
Supplente:

1235296
1231968
1230312

1234517
1228186
1231976
1232677
1198979
1238666
1198867

1229623
1235184
1231987
1231979

11:00-12:45
Berti

Universita degli Studi di Padova

24 NOVEMBRE 2022 ORE 12:15

SBROGIO
SCANTAMBURLO
SELLA

SERINO
SIGNORETTO
SOTTANA
STELLA
VALENTE
VERGERIO
VISCONTI

GIADA
IRENE
ELISA

ILARIA
FEDERICO
ILENIA
ANTONIO
ALESSANDRO
ANGELA
FLAVIO

24 NOVEMBRE 2022 ORE 12:30

VLAJINCA
YANG
ZANELLA
ZANNELLI

Colaluca, De Stefani, Mondini, Mongini

Santinello

DIANA PETRONELA
MARTA

JESSICA

CHIARA NICOLE

SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD

Dip. SPGI

Il rilevamento delle presenze non e piu necessario, ma si prega di non portare piu di 10 ospiti per laureando. Non
€ pil obbligatorio l'uso della mascherina FFP2, anche se raccomandato. Non € pil richiesto il possesso del Green
pass. Entro le ore 12.00 di giovedi 17 Novembre 2022 dovra essere effettuato dal laureando il caricamento

dell'MPEGNO DI RISERVATEZZA al seguente indirizzo web:
LINK UPLOAD IMPEGNI DI RISERVATEZZA

1223867
1229175
1221955
1228739
1221954
1221949
1225434
1223872
1227591
1222402

2018616

Padova, 18/11/2022

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI
SERVIZIO SOCIALE
(TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

24 NOVEMBRE 2022- ORE 15:00

BARBI SABRINA
BISCARO LINDA
BONOMETTI ANNARITA
CATTELAN BENEDETTA
DEMENEGO MARIACHIARA
JONOCH ANNA
LUNARDON GLORIA
MICHIELETTO SARA
MONTAGNER ILARIA
PAGLIARIN ANNA

24 NOVEMBRE 2022- ORE 15:20
RAVANELLI GIORGIA

SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES

SES

La Direttrice

Prof.ssa Elena Pariotti


https://elearning.unipd.it/spgi/course/view.php?id=1231

Calendario Proclamazioni LT
Novembre 2022

1225433
1221952
1224471
1222411
1192447
1222416
1202137

COMMISSIONE  15:00-15:40
PRESIDENTE: Segatto

Membri effettivi: Cinque, Pattaro, Visentin S., Visentin M.

Supplente: Magnolfi

SARETTA
SCARPA
SORGATO
VAROTTO
VINCINI
ZAMBOTTO
ZORZI

LINDA
IRENE
SARA
ALESSIA
MARTINA
FRANCESCA
EMANUELA

Universita degli Studi di Padova
Dip. SPGI

SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES

Il rilevamento delle presenze non e piu necessario, ma si prega di non portare piu di 10 ospiti per laureando. Non
€ pil obbligatorio l'uso della mascherina FFP2, anche se raccomandato. Non € pil richiesto il possesso del Green
pass. Entro le ore 12.00 di giovedi 17 Novembre 2022 dovra essere effettuato dal laureando il caricamento

dell'lMPEGNO DI RISERVATEZZA al seguente indirizzo web:

LINK UPLOAD IMPEGNI DI RISERVATEZZA

Padova, 18/11/2022

La Direttrice
Prof.ssa Elena Pariotti


https://elearning.unipd.it/spgi/course/view.php?id=1231

