ULTIMO AGGIORNAMENTO 18/11/2022 ORE 17:30

Si prega di verificare costantemente il calendario per controllare eventuali modifiche, entrando dalla pagina www.spgi.unipd.it/node/329 - sezione quando mi laureo e facendo l'aggiornamento pagina

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI SCIENZE POLITICHE

SCIENZE POLITICHE, STUDI INTERNAZIONALI, GOVERNO DELLE AMMINISTRAZIONI (TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

23 NOVEMBRE 2022- ORE 15:00

1229990	ARRAS	LORENZO	SP
1233348	BALZARINI	SIMONE GIULIO	SP
1198603	BENZO	RAFFAELE	SP
1200509	BERTONCELLO	LETIZIA	SP
1230848	BIGHIN	STEFANO	SP
1235800	BOSCOLO	ALICE	SP
1235868	CANNITO	VALENTINA	SP
1200448	CANTON	DAMIANO	SP
1200540	CERCHIARO	ENRICO	SP
1204802	COSTANTINI	RICCARDO	SP

23 NOVEMBRE 2022- ORE 15:20

1230850	DA RIN BETTINA	ILARIA	SP
1200471	DIDOUH	IDRIS	SP
1200831	GIAMBRUNO	NICCOLÒ	SP
1228859	INVERNIZZI	FRANCESCO	SP
1200240	ISEPPI	NAUSICAA	SP
1200329	KAJA	MIRELA	SP
1143231	LAZZARINI	FRANCESCO	SP
1232070	MORO	MARTINA	SP
1235776	OLIBONI	ISMAELE	SP
1200401	PASQUALETTO	LETIZIA	SP

23 NOVEMBRE 2022- ORE 15:40

1200217	RIGODANZA	MICHELLE	SP
1200839	ROMANO	FRANCESCO	SP
1233358	RUPERTI	ROCCO	SP
1229234	SARTORE	GIULIO	SP
1230822	SORZE	EVA	SP
1200618	SOVERINI	MARTINA	SP
2018442	TACCONI	TOMMASO	SP
2018522	ZANGARI	TEODORO	SP
1194020	ZERBO	FEDERICO	SP

23 NOVEMBRE 2022- ORE 16:00

1170077	BEGGIATO	ALICE	SSG
1176924	CAZZIN	ALESSIA	SSG
1143360	LAZZAROTTO	CHRISTIAN	SSG
1125175	SCHIAVO	GIOVANNI	SSG
1231776	ZENNARO	MATTIA	SSG

COMMISSIONE 15:00-16:20

PRESIDENTE: Nesti

Membri effettivi: Barzazi, Focardi, Santinello, Gerotto

Supplente: Farnesi Camellone

Il rilevamento delle presenze non è più necessario, ma si prega di non portare più di 10 ospiti per laureando. Non è più obbligatorio l'uso della mascherina FFP2, anche se raccomandato. Non è più richiesto il possesso del Green pass. Entro le ore 12.00 di giovedì 17 Novembre 2022 dovrà essere effettuato dal laureando il caricamento dell'IMPEGNO DI RISERVATEZZA al seguente indirizzo web:

LINK UPLOAD IMPEGNI DI RISERVATEZZA

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI (TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

24 NOVEMBRE 2022 ORE 11:00

1233057	ABDELJALIL	OUMAIMA	SRD
1230280	BABETTO	ANDREA	SRD
1232687	BACCOLI	MARIA	SRD
1198300	BATTAIOLA	GIORGIA	SRD
2009113	BERGAMIN	LUDOVICA	SRD
1233053	BERTOCCO	ALICE	SRD
1198930	BERTONCELLO	REBECCA	SRD
1228227	BOARETTO	YLENIA	SRD
1235095	BONAVITA	ILARIA	SRD
1235218	BONAZZI	MATTEO	SRD

24 NOVEMBRE 2022 ORE 11:15

1230789	BOTTON	GIORGIA	SRD
1230296	CALVANI	FRANCESCA	SRD
1098311	CANDIAGO	STEFANO	SRD
1235314	CANETTI	GAJA	SRD
1230788	CEMIRTAN	SABRINA	SRD
1229612	CONTRAN	SOFIA	SRD
1232681	DARIO	NICOLÒ	SRD
1235255	DERVISEVIC	ARNELA	SRD
1233022	FAGGION	GIORGIA	SRD
1235113	FAVALESSA	FEDERICA	SRD

24 NOVEMBRE 2022 ORE 11:30

1235204	FIORINO	ALESSIA	SRD
1235154	FONTANA	NAOMI LETIZIA	SRD
1228200	FOSSATI	FIORENZA	SRD
1230304	GLERIA	FOSCA	SRD
2015737	GRAZIOTTO	MATTIA	SRD
1234522	GROTTO	MICHELA	SRD
1198625	GUARDA	ANDREA	SRD
575192	HIMA	ERJONA	SR*
1203581	IANNACONE	MATTIA	SRD
1229618	IZZO	LUCREZIA	SRD

SR* = SCIENZE POLITICHE E RELAZIONI INTERNAZIONALI

24 NOVEMBRE 2022 ORE 11:45

1233056	KAMIL	IMANE	SRD
1198396	MAJDI	SHAIMAE	SRD
1228198	MARIN	ALICE	SRD
1198959	MELE	GIOVANNI	SRD
1198766	MENSI	LAURA	SRD
1198963	MICHELOTTO	JENNIFER	SRD
1232635	MOLLA	BENEDETTA	SRD
1230765	MONTE	MILENA	SRD
1176252	MUANZA	DORCAS FUTI	SRD
1193199	NJIE	TAMSIR	SRD

24 NOVEMBRE 2022 ORE 12:00

1232623	NONNI	DJEMINATOU	SRD
1233026	PARISSENTI	ANNA	SRD
1231980	PASSARELLA	IRENE	SRD
1235232	PASTORINO	MADDALENA	SRD
1232665	PENGO	MATTEO	SRD
1198571	PERUSI	CINZIA	SRD
1235132	PISTORIO	ANNA	SRD
1151452	PIUZZO	LORENZO	SRD
1231969	PRATO	ANITA	SRD
1230771	RORATO	DANIELE	SRD

24 NOVEMBRE 2022 ORE 12:15

1235296	SBROGIÓ	GIADA	SRD
1231968	SCANTAMBURLO	IRENE	SRD
1230312	SELLA	ELISA	SRD
1234517	SERINO	ILARIA	SRD
1228186	SIGNORETTO	FEDERICO	SRD
1231976	SOTTANA	ILENIA	SRD
1232677	STELLA	ANTONIO	SRD
1198979	VALENTE	ALESSANDRO	SRD
1238666	VERGERIO	ANGELA	SRD
1198867	VISCONTI	FLAVIO	SRD

24 NOVEMBRE 2022 ORE 12:30

1229623	VLAJINCA	DIANA PETRONELA	SRD
1235184	YANG	MARTA	SRD
1231987	ZANELLA	JESSICA	SRD
1231979	ZANNELLI	CHIARA NICOLE	SRD

COMMISSIONE 11:00-12:45

PRESIDENTE: Berti

Membri effettivi: Colaluca, De Stefani, Mondini, Mongini

Supplente: Santinello

Il rilevamento delle presenze non è più necessario, ma si prega di non portare più di 10 ospiti per laureando. Non è più obbligatorio l'uso della mascherina FFP2, anche se raccomandato. Non è più richiesto il possesso del Green pass. Entro le ore 12.00 di giovedì 17 Novembre 2022 dovrà essere effettuato dal laureando il caricamento dell'IMPEGNO DI RISERVATEZZA al seguente indirizzo web:

LINK UPLOAD IMPEGNI DI RISERVATEZZA

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI SERVIZIO SOCIALE (TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

24 NOVEMBRE 2022- ORE 15:00

1223867	BARBI	SABRINA	SES
1229175	BISCARO	LINDA	SES
1221955	BONOMETTI	ANNARITA	SES
1228739	CATTELAN	BENEDETTA	SES
1221954	DEMENEGO	MARIACHIARA	SES
1221949	JONOCH	ANNA	SES
1225434	LUNARDON	GLORIA	SES
1223872	MICHIELETTO	SARA	SES
1227591	MONTAGNER	ILARIA	SES
1222402	PAGLIARIN	ANNA	SES

24 NOVEMBRE 2022- ORE 15:20

2018616 RAVANELLI GIORGIA SES

Calendario Proclamazioni LT	
Novembre 2022	

Università degli Studi di Padova
Dip. SPGI

1225433	SARETTA	LINDA	SES
1221952	SCARPA	IRENE	SES
1224471	SORGATO	SARA	SES
1222411	VAROTTO	ALESSIA	SES
1192447	VINCINI	MARTINA	SES
1222416	ZAMBOTTO	FRANCESCA	SES
1202137	ZORZI	EMANUELA	SES

COMMISSIONE 15:00-15:40 PRESIDENTE: Segatto

Membri effettivi: Cinque, Pattaro, Visentin S., Visentin M.

Supplente: Magnolfi

Il rilevamento delle presenze non è più necessario, ma si prega di non portare più di 10 ospiti per laureando. Non è più obbligatorio l'uso della mascherina FFP2, anche se raccomandato. Non è più richiesto il possesso del Green pass. Entro le ore 12.00 di giovedì 17 Novembre 2022 dovrà essere effettuato dal laureando il caricamento dell'IMPEGNO DI RISERVATEZZA al seguente indirizzo web:

LINK UPLOAD IMPEGNI DI RISERVATEZZA